ISTITUTO COMPRENSIVO
- ALPIGNANO (TO)

Ordine N.: 3 /2019

Prot. n.

3759

Data: 14/03/2019
Voce: P1-03 PON FSE Potenziamento dell’educazione al

patrimonio culturale, artistico,

paesaggistico

CUP: 177117000790007

PLUSS srl - GRAFFITI SHOP
Via F. D'ovidio n.3

20131 MILANO (MI)
Tel. 0382472106 P.I. 02225020185 e-mail:
info@graffitishop.it

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate C.I.G. Z9D2793704
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Matr.

Descrizione articolo

Unita
misura

Quantita

Sconto

Prezzo s.
iva

Totale

Iva
%

19

Skinny Pro
Skinny Pro
(Cod.Articolo: 3149-78865)

4,000

0

3,77000

15,08000

22

20

FAT ROSA 20 PZ
FAT ROSA 20 PZ
(Cod.Articolo: 3154-66609)

1,000

3,77000

3,77000

22

21

MONTANA-WATER BASED 100 ML
WORKSHOP 6

MONTANA-WATER BASED 100 ML
WORKSHOP 6

(Cod.Articolo: 32642)

1,000

22,05000

22,05000

22

22

GROG-AQUA PRO PAINT 100-DEATH
BLACK

GROG-AQUA PRO PAINT 100-DEATH
BLACK

(Cod.Articolo: 94968-APP10-01)

1,000

6,15000

6,15000

22

23

GROG-AQUA PRO PAINT 100-ICEBERG
BLUE

GROG-AQUA PRO PAINT 100-ICEBERG
BLUE

(Cod.Articolo: 94968-APP10-05)

1,000

6,15000

6,15000

22

24

GROG-AQUA PRO PAINT 100-BOGOTA'
WHITE

GROG-AQUA PRO PAINT 100-BOGOTA'
WHITE

(Cod.Articolo: 94968-APP10-11)

1,000

6,15000

6,15000

22

25

GROG-AQUA PRO PAINT
100-JELLYFISH FU
GROG-AQUA PRO PAINT
100-JELLYFISH FU
(Cod.Articolo: 94968-APP10-19)

1,000

6,15000

6,15000

22

26

GROG-AQUA PRO PAINT
100-SPRINGFIELD
GROG-AQUA PRO PAINT
100-SPRINGFIELD
(Cod.Articolo: 94968-APP10-31)

1,000

6,15000

6,15000

22

27

GROG-CUTTER 15 EPT

5,000

2,29500

11,47500

22
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GROG-CUTTER 15 EPT
(Cod.Articolo: CR15T-EM)
28 |GROG-SQUEEZER 05 EPT n. 5,000 0 1,72130 8,60650| 22

GROG-SQUEEZER 05 EPT
(Cod.Articolo: SO5T-EM)

Imponibile: 91,73+ LV.A. 22 % 20,18 = 111,91

Totale 111,91

Condizioni di fornitura:sono a carico del fornitore tutte le operazioni di imballo, trasporto, facchinaggio, e quant'altro
necessario per merce resa franco locali magazzini situati al primo piano; saranno a carico del fornitore gli eventuali
danni che i prodotti dovessero subire durante il trasporto e nel corso delle operazioni di scarico; il personale
incaricato del trasporto non potra abbandonare nei locali dell' Amministrazione eventuali imballaggi utilizzati per il

trasporto.

| prodotti forniti dovranno essere consegnati, entro i termini previsti, con esattezza e rispondenza qualitativa e
guantitativa agli ordinativi predisposti dall'Ufficio, dovranno essere accompagnati da regolari documenti di trasporto
o0 altro documento idoneo, nei quali andranno indicati: la denominazione commerciale del bene, la marca del bene,
le quantita, il numero e la data dell'ordinativo, la data di avvenuta consegna. La merce dovra essere consegnata
dalle ore 8,30 alle ore 15,30 dal lunedi al venerdi, festivi esclusi.

ALPIGNANO, 14/03/2019

D.S.G.A

dott. Gianni LA MALFA

Dirigente scolastico

dott.ssa Silvana ANDRETTA




