Pagina 1 di 2

Ordine N.: 3 / 2019 Data: 14/03/2019

Prot. n. 3759 Voce: P1-03 PON FSE Potenziamento dell'educazione al

patrimonio culturale, artistico,

paesaggistico CUP: I77I17000790007

PLUSS srl - GRAFFITI SHOP Via F. D'ovidio n.3 20131 MILANO (MI) Tel. 0382472106 P.I. 02225020185 e-mail: info@graffitishop.it

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate C.I.G. Z9D2793704

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
19	Skinny Pro Skinny Pro (Cod.Articolo: 3149-78865)	n.	4,000	0	3,77000	15,08000	22
20	FAT ROSA 20 PZ FAT ROSA 20 PZ (Cod.Articolo: 3154-66609)	n.	1,000	0	3,77000	3,77000	22
21	MONTANA-WATER BASED 100 ML WORKSHOP 6 MONTANA-WATER BASED 100 ML WORKSHOP 6 (Cod.Articolo: 32642)	n.	1,000	0	22,05000	22,05000	22
22	GROG-AQUA PRO PAINT 100-DEATH BLACK GROG-AQUA PRO PAINT 100-DEATH BLACK (Cod.Articolo: 94968-APP10-01)	n.	1,000	0	6,15000	6,15000	22
23	GROG-AQUA PRO PAINT 100-ICEBERG BLUE GROG-AQUA PRO PAINT 100-ICEBERG BLUE (Cod.Articolo: 94968-APP10-05)	n.	1,000	0	6,15000	6,15000	22
24	GROG-AQUA PRO PAINT 100-BOGOTA' WHITE GROG-AQUA PRO PAINT 100-BOGOTA' WHITE (Cod.Articolo: 94968-APP10-11)	n.	1,000	0	6,15000	6,15000	22
25	GROG-AQUA PRO PAINT 100-JELLYFISH FU GROG-AQUA PRO PAINT 100-JELLYFISH FU (Cod.Articolo: 94968-APP10-19)	n.	1,000	0	6,15000	6,15000	22
26	GROG-AQUA PRO PAINT 100-SPRINGFIELD GROG-AQUA PRO PAINT 100-SPRINGFIELD (Cod.Articolo: 94968-APP10-31)	n.	1,000	0	6,15000	6,15000	22
27	GROG-CUTTER 15 EPT	n.	5,000	0	2,29500	11,47500	22

ISTITUTO COMPRENSIVO - ALPIGNANO (TO)

Pagina 1 di 2

	GROG-CUTTER 15 EPT (Cod.Articolo: CR15T-EM)						
28	GROG-SQUEEZER 05 EPT GROG-SQUEEZER 05 EPT	n.	5,000	0	1,72130	8,60650	22
	(Cod.Articolo: S05T-EM)						

Imponibile: 91,73 + I.V.A. 22 % 20,18 = 111,91

Totale 111.91

Condizioni di fornitura:sono a carico del fornitore tutte le operazioni di imballo, trasporto, facchinaggio, e quant'altro necessario per merce resa franco locali magazzini situati al primo piano; saranno a carico del fornitore gli eventuali danni che i prodotti dovessero subire durante il trasporto e nel corso delle operazioni di scarico; il personale incaricato del trasporto non potrà abbandonare nei locali dell' Amministrazione eventuali imballaggi utilizzati per il trasporto.

I prodotti forniti dovranno essere consegnati, entro i termini previsti, con esattezza e rispondenza qualitativa e quantitativa agli ordinativi predisposti dall'Ufficio, dovranno essere accompagnati da regolari documenti di trasporto o altro documento idoneo, nei quali andranno indicati: la denominazione commerciale del bene, la marca del bene, le quantità, il numero e la data dell'ordinativo, la data di avvenuta consegna. La merce dovrà essere consegnata dalle ore 8,30 alle ore 15,30 dal lunedì al venerdì, festivi esclusi.

ALPIGNANO, 14/03/2019

D.S.G.A dott. Gianni LA MALFA Dirigente scolastico dott.ssa Silvana ANDRETTA